

## RAYAG PUBLIC SCHOOL LALGOPALGANJ PRAYAGRAJ

### NOTICE **ADMISSION FORMS 2025-2026**

#### DEAR PARENTS,

ADMISSION FOR NUR TO 9<sup>TH</sup> & 11<sup>TH</sup> 2025-2026 WILL BE AVAILABLE ON OFFICE.

The admission will open from 1<sup>ST</sup> January 2025 from 9:00 a.m. to 1:00 p.m. (in all working days). Kindly visit the school campus for the admission of your ward.

You should have the following documents at the time of admission:

- a) A recent coloured passport-size digital photograph of the childbearing his name and the date of clicking printed on the photograph.
- b) A recent coloured passport-size digital photograph of the Father and Mother, each bearing the name and the date of clicking printed on the photograph.
- A photocopy of the birth certificate issued by the Government of Uttar Pradesh. (No affidavit or Hospital Certificate in this regard will be entertained) [Only for admission in class Nur. L.K.G, Prep & 1st] for other classes transfer certificate must be required.
- d) Photocopies of the Aadhaar card of Mother, Father (mandatory), and the applicant (if available).
- A photocopy of the Caste Certificate of the applicant issued by the State Govt. and duly attested by a Gazetted officer. (if applicable in Social Category)
- **Application form completely filled by guardians.** f)

### Age Limit –

Nursery: 3-4 years (born between 1 April 2021 and 31 March 2022)

LKG: 4-5 years (born between 1 April 2020 and 31 March 2021)

Prep: 5-6 years (born between 1 April 2019 and 31 March 2020)

Class 1: 6-7 years (born between 1 April 2018 and 31 March 2019)

Class 2: 7-8 years (born between 1 April 2017 and 31 March 2018)

Class 3: 8-9 years (born between 1 April 2016 and 31 March 2017)

**Class 4: 9-10 years (born between 1 April 2015 and 31 March 2016)** 

**Class 5: 10-11 years (born between 1 April 2014 and 31 March 2015)** 

**Class 6: 11-12 years (born between 1 April 2013 and 31 March 2014)** 

**Class 7: 12-13 years (born between 1 April 2012 and 31 March 2013)** 

**Class 8: 13-14 years (born between 1 April 2011 and 31 March 2012)** 

Class 9: 14-15 years (born between 1 April 2010 and 31 March 2011)

Class 10: 15-16 years (born between 1 April 2009 and 31 March 2010)

Class 11: 16-17 years (born between 1 April 2008 and 31 March 2009)

Class 12: 17-18 years (born between 1 April 2007 and 31 March 2008)

**Principal** 



# PRAYAG PUBLIC SCHOOL LALGOPALGANJ PRAYAGRAJ

### **NOTICE**

## प्रवेश फॉर्म **2025-2026**

प्रिय अभिभावक,

नर्सिंग से 9वीं और 11वीं 2025-2026 के लिए प्रवेश कार्यालय में उपलब्ध होंगे।

प्रवेश 1 जनवरी 2025 से सुबह 9:00 बजे से दोपहर 1:00 बजे तक (सभी कार्य दिवसों में) खुलेगा। कृपया अपने वार्ड के प्रवेश के लिए स्कूल परिसर में जाएँ।

प्रवेश के समय आपके पास निम्नलिखित दस्तावेज होने चाहिए:

- a) बच्चे की हाल ही की रंगीन पासपोर्ट आकार की डिजिटल तस्वीर, जिस पर उसका नाम और तस्वीर पर क्लिक करने की तारीख छपी हो।
- b) पिता और माता की हाल ही की रंगीन पासपोर्ट आकार की डिजिटल तस्वीर, जिस पर तस्वीर पर नाम और क्लिक करने की तारीख छपी हो।
- c) उत्तर प्रदेश सरकार द्वारा जारी जन्म प्रमाण पत्र की एक फोटोकॉपी। (इस संबंध में कोई हलफनामा या अस्पताल प्रमाण पत्र स्वीकार नहीं किया जाएगा) [केवल कक्षा नूर में प्रवेश के लिए एल.के.जी., प्रेप एवं प्रथम] अन्य कक्षाओं के लिए स्थानांतरण प्रमाण पत्र आवश्यक है।
- घ) माता, पिता (अनिवार्य) एवं आवेदक (यदि उपलब्ध हो) के आधार कार्ड की फोटोकॉपी।
- इ) आवेदक के जाति प्रमाण पत्र की फोटोकॉपी जो राज्य सरकार द्वारा जारी हो तथा राजपत्रित अधिकारी द्वारा विधिवत सत्यापित हो। (यदि सामाजिक श्रेणी में लागू हो)
- च) अभिभावकों द्वारा पूर्ण रूप से भरा गया आवेदन पत्र।

### <mark>आयु सीमा</mark>—

नर्सरी: 3-4 वर्ष (1 अप्रैल 2021 और 31 मार्च 2022 के बीच जन्मे)

एलकेजी: 4-5 वर्ष (1 अप्रैल 2020 और 31 मार्च 2021 के बीच जन्मे)

प्रीप: 5-6 वर्ष (1 अप्रैल 2019 और 31 मार्च 2020 के बीच जन्मे)

कक्षा 1: 6-7 वर्ष (1 अप्रैल 2018 और 31 मार्च 2019 के बीच जन्मे)

कक्षा 2: 7-8 वर्ष (1 अप्रैल 2017 और 31 मार्च 2018 के बीच जन्मे)

कक्षा 3: 8-9 वर्ष (1 अप्रैल 2016 और 31 मार्च 2017 के बीच जन्मे)

कक्षा 4: 9-10 वर्ष (1 अप्रैल 2015 और 31 मार्च 2016 के बीच जन्मे)

कक्षा 5: 10-11 वर्ष (जन्म 1 अप्रैल 2014 से 31 मार्च 2015 के बीच जन्मे)

कक्षा 6: 11-12 वर्ष (1 अप्रैल 2013 से 31 मार्च 2014 के बीच जन्मे)

कक्षा 7: 12-13 वर्ष (1 अप्रैल 2012 से 31 मार्च 2013 के बीच जन्मे)

कक्षा 8: 13-14 वर्ष (1 अप्रैल 2011 से 31 मार्च 2012 के बीच जन्मे)

कक्षा 9: 14-15 वर्ष (1 अप्रैल 2010 से 31 मार्च 2011 के बीच जन्मे)

कक्षा 10: 15-16 वर्ष (1 अप्रैल 2009 से 31 मार्च 2010 के बीच जन्मे)

कक्षा 11: 16-17 वर्ष (1 अप्रैल 2008 से 31 मार्च 2009 के बीच जन्मे)

कक्षा 12: 17-18 वर्ष (1 अप्रैल 2007 से 31 मार्च 2008 के बीच जन्मे)

TRHamy